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INDUSTRlNS LEVERANS- OCH ORDERLAGE UNDER APRIL 1972 
The delivery and orderbook situation in industry 

Preliminära uppgifter 

Leve ransvärdet i löpande priser för gruvor och mineralbrott var enligt prelimi­

nära beräkningar 2 proc lägre under april 1972 jämfört med samma mån~d 1971. 

Orde ringaogen i löpande priser, som normalt till största delen inlöper under 
årets två första månader, var 23 proc högre under april 1972 än under motsva­
rande månad 1971. Orderstocken i löpande priser var 24 proc mindre i slutet av 
april 1972 än ett år tidigare. Exportandelen av orderstocken den 30 april 1972 

var oförändrad jämfört med motsvarande tidpunkt 1971. 

Tillverkningsindustrin exkl varv redovisar för april i är en leveransökning med 
2 proc och en ökning av orderingången med 6 proc järnfort med samma månad 
i fJol. Orderstocken var i slutet av april 1972 oförändrad jämfört med samma 
tidpunkt 1971 och har sedan 31. 12. 1971 ökat med 3 proc. Exportandelen av 

orderstocken har minskat från 40 proc 30 april 1971 till 38 proc 30 april 1972. 

A v de olika delbranscherna redovisas för livsmedels-, d ryc kesv aru- och tobaks­
industrin en leveransminskning med 2 proc under april 1972 jämfört med mot­
svarande månad 1971. 

För textil-, beklädnads-, lader- och lädervaruindustrin bar leveranserna och 

orderingaogen ökat med 6 proc resp 9 proc Jämfört med april 1971. Orderstocken 
var i slutet av april i år 8 proc högre jämfört med motsvarande tidpunkt i fjol. 

Inom trävaruindustrin notera.> under april 1972 en leveransminskning med l proc 
och en ökning av orderingången med 23 proc. Orderstocken var vid utgangen av 
april i år 14 proc större än ett år tidigare. 

rör massa-, pappers- och pappersvaruindusuin samt den grafiska industrin var 
leveranserna oförändrade under apnl i år Jämfört med samma månad 1971, me­

dan orderingången ökade med 6 proc. Den 30 april 1972 var orderstocken 4 proc 
lägre än ett ar tidigare . 

rör kemisk industri. samt pe:troleum-, gumrnivaru-, plast- och plastvaruindustrin 
har leveranserna och orderingaogen ökat med 5 proc resp 9 proc Jämfört med 

april i fjol. Orderstocken var i slutet av april i år 13 proc större än ett år tidi­
gare. 

l ) Föregående rapport om denna statistikgren återfinus i statistiska meddelanden 
serie I nr 1972:20. 

Utgivare : Statistiska centralbyrån, Fock, 102 50 Stockholm 27 
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Industri grupp 

Gruvor och mineralbrott 

Till ve rknin gsindustri 

Tillverkningsindustri exkl van· 

Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 

Textil-, beklädnads-, läder­

och lädervaruindustri 

Trävaruindustri 

Massa-, pappers- och pappers­

varuindustri, grafisk industri 

Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast­

varuindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Järn-. stå l- och metallverk 

Verkstadsindustri exkl varv 

TOTALT 

Jord- och stenvaruindustrin redovisar för april i år ökningor av leveranserna och 

orderingången med 2 proc resp 4 proc. Orderstocken var 4 proc större 30 april 

i år än vid motsvarande ndpunkt 1971. 

För järn-, stål- och metall verken var leveranserna under april 1972 oförändrade 

jämfört med samma månad i fj<!ll, medan orderingången ökade med 2 proc. 
Orderstocken var l proc mindre i slutet av april i år än ett å r tidigare. 

Verkstadsindustrin exkl varv redovisar för april i år en leveransökning med 4 

proc och en ökning av orderingången med 5 proc Jämfört med samma månad 
i fjol. Orderstocken var i slutet av april 1972 2 proc lägre jämfört med motsva­
rande tidpunkt ett år tidigare och var oförändrad jämfört med 31 december 1971. 

Exportandelen av orderstocken har minskat från 41 proc den 30 april 1971 till 

37 prQG den 30 1Ullil 1972, 

1 följande tablå redovisas procentuella förändringar för leveranser och order­

ingång under april 1972 jämfört med april 1971, för orderstocken mellan 
30. 4. 1972 och 30. 4.1971 samt exportandelen av orderstocken den 30. 4. 1971 

och 30. 4. 1972. 

Leveranser Orderingång Orderstock Exportandel av orderstock 

Apr 1972 Apr 1972 30. 4. 1972 30.4 30.4 

Apr 1971 Apr 1971 30. 4 . 1971 1971 1972 

- 2 + 23 - 24 94 94 

+ l + 6 2 47 45 

+ 2 + 6 + o 40 38 

- 2 2 

+ 6 + 9 + 8 20 25 

- l + 23 + 14 37 37 

+ o + 6 4 68 63 

+ 5 + 9 + 13 29 31 

+ 2 + 4 + 4 7 9 

+ o + 2 l 40 42 

+ 4 + 5 2 41 37 

+ l + 6 3 48 46 

' 
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TABELLREDOVISN IN G 

TECKENFÖRKLARING -
Ex planation of sy m bols 

DlAGRAMREDOVlSNING 

l tabell la redovisas månatliga indextal från januari 1970 till april1972 för 
industrins leveranser branschvis. 

l tabell lb redovisas exportandelen av leveranserna från januari 1971 till 
april 1972 i procent. 

l tabell 2a redovisas månatliga indexta l fr ån januari 1970 till april 1972 

för industrins orderingång bransch vis. 

I tabell 2b redovisas exportandelen av orderingången från januari 1971 till 
ap ril 1972 i procent. 

l tabe ll3a redovisas månatliga indextal fr ån 31.1.1970 till 30.4.1972 för 
industrins Oldersrock vid varje månads utgång branschvis. 

I tabell 3b redovisas exportandelen av orderstocken fran 31.1.1 971 till 
30. 4 . 1972 i procent. 

3 

I tabell 4 redovisas orderstockens varaktighet i antal leveransmånader . Leve­
ranserna u11der de kommande månaderna antas härvid vara lika med leve­
ranserna samma månader ett år tidigare multiplicerat med en omräknings­
faktor. Denna omräkningsfaktor erhålls genom att leveransvärdet under de 
närmaste gångna tre manaderna elivideras med leveransvärdet för samma 
period ett år tidigare. Denna omräkningsfaktor används för att någorlunda 
kor rigera för trenden i leveransutvecklingcn. 

l tabell 5 redovisas det uppräknade värdet av de imputeracle uppgifterna i 
procent av det totala uppräknade värdet för leveranser, orde ringång och 
orderstock under var och en av de tre senaste månaderna branschvis. 

o 

Intet finns art redovisa 

Mindre än O, 5 av enheten 

Uppgift kan ej förekomma 

Uppgift ej tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

Magnitude nil 

M agnitude less t han half 
of unit employed 

Category not applicable 

Data not a vailable 

Pasidorna 24 - 2G aterfinns diagram Ö\Cr leverans- och orderläget fr o m 
januari 1970 t o m april 197:2 tnom industrigrupperna gruvor och mineralbrott 
(SNl ~) . tillverkningsindustri (SNI 3), textil-, beklädnads-, läder- och läder­
varuindustri (SNI 32), massa-, pappers - och pappersvaruindustri, grafisk indu­
stri (SNI 34), järn-, stål - och metallverk (SNI 37) samt verkstadsindustri 

(SNI 38) . 

För varje ulagram ga llet: 
genomsnittlig månadsleverans 1970=100 
genomsnittl ig månadsorderingang 1970=100 

orderstockens värde 31. 12.1969= 100. 

E11 r, dogörelse för statinikgrencn!' utformning, urv'll, variabler och beräk­

ningsmetod :nerfinns i statistiska meddelanden l 1971 :~0 . 
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SUMMAI<Y 

Table la. 

Table lb. 

Table 2a , 

Table 2b, 

Table 3a , 

Table 3b. 

Table 4 . 

Table 5. 

Exponandelar av leveranser, orderingång och orderstock månadsvis år 1970 
samt orderstockens varaktighet i antal leveransmånader månadsvis år 1970 

återfinns i statistiska meddelanden I 1972:6. 

The tota l deli veries from Swedish industry (!SIC 2+3) in current prices accor­
ding to preliminary computations were l per cent higher during April 1972 than 
April 1971. The new orders in current prices during April 1972 were 6 per cent 
higher than the same month last year and the size of the orderbook in current 
prices was 3 per cent lower at the end of April 1972 than one year earlier. 

Monthly index numbers for deliveries of industrial goods in current prices, 

Expon shares of total deliveries in per cent. 

Monthly index numbers for new orders of industrial goocls in current prices, 

Export shares of total new orders in per cent. 

Monthly index numbers for the size of the orderbook of industrial goods in 

current prices. 

Export shares ot the total size of the orderbook in per cent . 

The duration of the orderbook in number of months of delivery. 

The blown-up value of the imputed data as per cent of the total blown-up 

value . 
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T abe ll la . Industri ns leveranser , i ndex fö r värden i löpa nde priser 

(genomsnittlig månadsleverans 1970 = 100) 

Index nu mbers for de liverle s ofi nd ustri a l goods in current prices 

(ave ra ge de livery per month 197 0 ::: 10 0) 

SNI 

2 

2301 

23 02 

210, 

22 0 , 

290 

3 

311, 

312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

Industrigrupp 

GRUVOR OC H 

MINERALBROTT 

Järnmalmsgruvor 

Ickej ärn malms­

gruvor 

Mine ra lbrott 

TI LLVE RKN IN GS­

INDUSTRI 

Livsmede ls­

industri 

D ryckesvaru­

industri 

T oba ksindus tri 

Textilindustri 

Konfektio ns­

indust ri 

Läde rindustri 

Skcindu stri 

År Jan Feb Mar Ap r Ma j Jun Ju l 

1970 35 

1971 92 

1072 83 

1070 33 

1971 95 

1972 85 

1970 38 

1971 35 

1972 50 

35 62 

102 118r 
101 97 

33 62 

l 06 120 
101 97r 

58 39 

31 65 

G1 30 

197 0 57 52 72 

1971 72 85 121 

1972 69 119 117 

1970 84 89 97 

1971 87 92 108 
1972 8C 98 l15r 

1970 100 

1071 90 
1972 80[ 

1970 107 

1971 76 
1972 75 

1970 161 

1971 73 

88 97 

89 104 
97r 10~/ 

67 92 

73 93 
98 111r 

48 67 

84 102 

99 

110 

1GB 

98 

107 
104 

4 2 

134 
147 

113 

96 

110 

93 

192 

so 

128 141 

137 123 

130 146 

136 127 

85 11 1 

164 71 

130 11 9 116 

137 152 130 

142 

86 

82 

107 96 110 

102 100 11 5 

100 

100 99 101 

101 102 109 

l UO 

70 

68 

9 0 

98 

92 96 

97 103 

130 108 

126 119 

89 

96 91 109 07 

105 98 111 96 

1972 84 100 118 96 

1970 90 

1971 79 

1972 87 

lOG 113 

99 115 

109 123 

116 

102 

106 

1970 74 123 141 121 

1971 72 112 124 93 
1072 78 112r 12'/ 101 

92 

97 

96 

103 

33 

29 

73 68 29 

76 67 26 

1970 83 95 100 127 105 102 42 

1971 71 92 lOG 100 100 100 43 

1972 84 110 122 111 

1970 106 1ns 112 107 93 115 32 

1971 48 6~ 89 G8 50 75 19 
Hl72 4G dJ 7Gr 75 

Aug Se p Ok t Nov Dec 

139 

124 

141 

126 

165 

108 

128 

124 

130 

122 

124 
144 

97 

114 

94 

114 

121 

90 

109 114 

103 80 

109 113 

102 77 

92 132 

95 147 

97 109 129 117 117 

106 14 5 135 117 89 

100 ] 07 113 108 119 

99 11 1 111 114 ] 25 

98 102 109 107 108 

106 108 109 112 109 

98 

108 

92 

105 

102 

108 

93 93 95 129 

88 91 99 137 

100 ] 08 104 128 

107 100 108 134 

Jl7 
122 

116 112 106 

119 113 106 

131 145 128 95 72 

109 151 132 106 78 

101 122 117 112 94 

89 115 116 115 99 

92 145 116 103 70 

72 110 87 87 62 

331 Trämateri a l ­

i ndustri 

1970 81 78 83 99 101 127 
95r lUGr 122 

94 

64 107 11 8 116 104 121 

1971 79' 33 100[ G5r 108 110 108 104 11-± 
1972 BO 91r 98 

r = reviderade si ffror. 

5 

Årstal 

100 

110 

100 

110 

100 

97 

J 00 

114 

100 

103 

100 

103 

100 

101 

100 

102 

100 

99 

100 

96 

100 

96 

100 

70 
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Tabell1a ( forts) 

SNI I n d u s trigrupp 

332 Möbelindustri 

34111 Massaindustri 

34112, Pappersindu stri 

34113 

3412, 

3419 

342 

351 

352 

353, 

354 

355 

356 

361 

362 

Pappersvaru­

industri 

Grafisk industri 

Kemisk råvaru­

industri 

Kemisk färdi g­

v ar u industri 

Petroindustri 

Gummivaru­

industri 

Plastvaru ­

industri 

Porslins- och 

lergodsindustri 

G lasindustri 

År 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 
1971 

1G72 

1Cl70 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

369 Tegel-, cement- 1970 

och stenindustri 1971 
1972 

371 Järn- , stå l - 1970 

och ferroverk 1971 
1972 

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul 

83 99 103 108 90 103 

71 91 

32 

22 77 83 103r 84 
79 ~8 114 98 

90 70 67 158 97 103 

76 99 

86 

69 88 72 76 84 
70 80 81 85 

92 93 92 104 99 104 

96 99 

85 

77 91 90 109r 98 
88 100 l11 97 

94 
87 
92 

95 101 

93r 118r 
103 ll3 

96 99 no 

91 94 107r 
91o 9G 110 

86 87 98 

90 94 n6 
108 111 136r 

88 96 97 
88 9G 111 r r 
97 106 117 

68 71 77 

91 109 116 
110 95 109 

69 85 88 
77 87 103 
7'2 8C 112r 

85 93 118 
85 95 104 
t'l 100r 100r 

102 100 114 

81 95 124 
85 11 ~ 134r 

114 

106 
105 

98 n6 

97 n5 

59 

54 

109 103 102 68 

100 99 99 65 
101 

109 l15 105 83 
113 l 03 116 77 
130 

110 102 11'2 82 
102 103 103 ll5 
110 

88 116 11 7 98 

107 133 145 126 
88 

103 94 98 59 

94 93 87 49 
93 

116 98 ] 03 52 

97 96 Jll 37 
98 

111 100 110 27 

108 97 127 26 

108 

87 99 108 106 101 1CX 59 

64 82 88r 105r 102 96 111 
so 94 108 94 

92 69 75 94 99 J13 

95 82 87 88 96 107 
RJ 76 r 92r 91 

92 G4 100 105 103 107 

105 93 104 97 97 103 
92 103 106 98 

57 

68 

69 

69 

Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

102 115 116 118 130 

99 112 108 119 120 

103 100 102 102 121 

80 86 88 99 129 

103 109 105 104 110 

98 no 108 108 123 

96 n 3 111 105 98 

108 106 109 11 2 100 

84 104 109 106 l12 

80 104 103 111 l14 

99 109 105 105 101 

l14 121 l17 123 l13 

96 110 107 99 99 
78 111 109 111 115 

121 112 l19 108 106 
108 112 124 122 ] 1t 

102 112 110 122 94 

84 113 106 117 89 

100 111 110 112 104 

95 95 95 96 92 

94 113 112 114 103 

110 116 120 123 115 

90 102 116 111 117 
94 113 109 119 105 

115 122 127 119 118 
105 117 120 l18 117 

98 106 109 107 110 

97 96 97 96 105 

100 

91 

100 

87 

100 

101 

100 

100 

100 

97 

100 

108 

100 

103 

100 

118 

100 

92 

100 

91 

100 

103 

100 

9S 

100 

100 

100 

96 



Tabel11a (forts) 

SNI 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-

3849 

385 

39 0 

2 + 3 

Industrigrupp 

Icke järn­

metallve rk 

Metallvaru­

industri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

Varv 

Fordons- och 

flygindu stri 

Finmekanisk 

industri 

Annan tillverk­

ningsindustri 

HELA INDUSTRIN 

Ar 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 
1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec 

98 

88 
82 

96 104 

~~r 1 ~;r 

78 89 97 

87 93 115 
S3 

75 
82 
87 

62 

69 
84 

21 
99 
40 

87 
96 
95 

88 

104 
110 

103 
106 

88r 

107 

121 
119 

93 

112 
119r 

59 
89 

196 

98 103 107 

9~r 100 132 
11<) 117r 148r 

73 
83 

so 

91 
56 
71 

84 

87 
8u 

91 106 

no no 
lOOr 111r 

93 115 
91 117 

116r 135r 

89 
93 
98 

96 
109 
1l4r 

110 105 113 

88 97 95 
88 

60 105 

53 81 

108 91 107 60 105 

101 102 114 61 101 

97 

109 

108 
109 

96 

102 
115 

118 
157 
106 

94 

105 

90 

97 

62 

106 

106 

125 

123 

124 

181 

190 

108 95 104 
120 124 149 
130 

107 90 

101 100 
94 

113 95 
96 82 

115 

107 97 
102 100 
103 

110 

126 

13 0 
139 

no 
116 

64 

55 

64 

64 

114 
84 

42 

63 

67 

55 

53 
44 

71 

69 

93 

104 

96 

96 

71 

66 

89 

91 

90 

89 

92 
113 

100 
99 

105 102 106 97 

102 92 97 lOb 

111 118 108 128 

111 109 110 12b 

105 

116 

111 

117 

35 
125 

116 

117 

110 

121 

165 
113 

115 

113 

n7 
122 

78 
248 

128 
132 

148 

174 

195 
245 

95 114 113 132 
115 128 12b 159' 

108 

121 

113 
112 

107 

111 

103 

n7 

102 
n3 

n3 
111 

120 

116 

107 
118 

133 

144 

97 
106 

108 119 
114 125 

7 

Årstal 

100 

90 

100 

103 

100 

106 

100 

108 

100 
136 

100 
117 

100 

106 

100 
99 

100 

103 
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Tabell 1b. Exportandelar av leveranser 
(exportens andel av varje månads totala leveranser uttryckt i procent) 

Export shares of total deliveries in per cent 

SNI Industrigrupp 

2 GRUVOROCH 

MINERALBROTT 

2301 Järnmalms-

gruvor 

2302 Ickejärnmalms• 

gruvor 

210, Mineralbrott 

220, 290 

3 TILLVERKNINGS-

INDUSTRl 

311, Livsmedels-
312 industri 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

332 

34111 

34112 , 

34113 

3412, 

3419 

Dryckesvaru­

industri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Konfektions­

industri 

Läderindustri 

skoindustri 

Trämaterial­

industri 

Möbelindustri 

Massaindustri 

Pappers­
industri 

Pappersvaru­

industri 

r = reviderade ~iffror. 

År 

1971 
1072 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

Jan 

90 

90 

93 
93 

88 
91 

41 

40 

34 
32 

4 
3 

Fe b 

91 
90 

94 
94 

74 
88 

41 
53 

3 
3 

10 8 
16 17 

20 20 
23 22 

18 15 
J 7 1G 

32 30 
36 

23 
20 

35 
31 

7 

8 

89 
85 

61 
o2 

r 

17 
19 

37 

8 
8 

83 
86 

Mar 

85 
63 

50 
38 

4 
3 

10 
12 

19 
21 

15 
15 

34 
33 

11 
7 

83 
87 

Ap r 

89 
86 

92 
90 

92 
91 

48 
44 

33 
34 

3 
3 

Maj 

87 

91 

83 

55 

33 

3 

13 9 
14 

19 20 
20 

12 15 
13 

32 33 
31 

12 
19 

34 
31 

10 
8 

88 
88 

65 
61 

17 
23 

18 

9 

86 

65 

20 

Ju n Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

90 94 88 89 87 90 86 89 

93 97 91 92 90 94 89 93 

89 95 91 93 90 85 89 89 

46 41 41 50 50 48 44 47 

33 36 30 32 32 32 34 33 

3 3 4 4 4 4 3 3 

10 7 16 13 12 10 8 11 

20 25 21 19 19 19 20 20 

18 15 18 16 17 14 15 

33 49 29 32 32 29 32 33 

15 25 16 12 17 23 16 

33 29 34 35 31 35 

9 14 1. 2 10 9 9 8 9 

88 91 87 86 87 89 90 87 

63 76 64 64 65 65 68 65 

20 25 19 17 21 20 1b 19 



Tabell 1b (forts) 

SNI 

342 

351 

352 

353, 
354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-
3849 

385 

390 

2 + 3 

Industrigrupp 

Grafi sk 

industri 

Kemisk råvaru~ 

indu stri 

Kemisk färdi g ­

varuindu>tri 

P e tro i n d u s tri 

Gummiva ru­

indus tri 

Plastvaru­

industri 

Porslins - och 

lergodsindustri 

Glasindustri 

Te gel-, cement ­

och ste nindustri 

Järn-, stål­

och ferroverk 

Ickejä rn­

metallverk 

Metallvaru­

industri 

Ma ski nindustri 

År 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
Hl72 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

197 1 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

Elektroindustr i 1971 
1972 

Varv 1971 
1972 

Fordons- och 1971 
fl ygi nd us tri 1972 

Finmekanisk 1971 
industri 1972 

Annan tillverk- 1971 
nin gsindustri 1972 

HELA lNDUSTRIN 1971 
1972 

Ja n 

4 
2 

30 

36 

20 
21 

18 
22 

27 
~4 

lO 
12 

3 0 
31 

22 
21 

3 

4 

46 
4~1 

33 
~l9 

25 
2t3 

4 7 
43 

34 
3G 

72 
71 

49 
55 

21 
21 

35 
3J 

Fe b 

2 

4 

28 
32 

21 
21 

18 
24 

21 
27 

lO 
12 

29 
28 

21 
23 

3 

4 

44 
44 

34 

24 
r 

24 

44 
45 

37 
38 

55 
82 

,. 
<)t_) 

f 
fi4 

38 
r 

:1~ 

Mar 

3 
3 

20 
22 

4 

4 

38 
39 

22 
r 

24 

49 
47 

54 

53 

29 
r 

32 

A pr 

2 
2 

26 
31 

18 
20 

15 
25 

21 
25 

lO 
11 

30 
32 

25 
24 

4 

4 

46 
49 

33 
37 

23 
23 

47 
49 

39 
40 

71 
83 

57 
55 

51 
55 

29 
31 

34 
35 

Maj 

2 

30 

19 

19 

23 

lO 

30 

27 

3 

44 

38 

24 

50 

39 

58 

56 

53 

27 

34 

9 

Ju n Ju l Aug Sep Ok t Nov Dec Årstal 

2 2 3 3 3 2 4 3 

31 35 32 27 31 28 32 30 

20 21 19 18 18 19 22 20 

14 25 21 22 29 19 26 21 

22 26 21 21 24 21 23 22 

11 20 11 lO 12 11 lO 11 

34 31 29 31 28 30 30 30 

29 22 22 22 21 19 21 23 

4 6 4 3 3 3 3 3 

45 59 45 43 43 44 48 45 

37 43 39 39 34 38 41 37 

24 29 21 22 22 21 21 23 

46 51 45 47 51 48 46 47 

40 44 37 40 40 40 42 39 

40 69 50 81 41 55 54 59 

55 62 49 53 52 46 44 53 

58 63 54 57 58 57 57 55 

40 27 43 30 30 22 40 32 

34 38 32 33 33 33 35 34 
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Tabell 2a. Industrins orderingå ng, index för värden i löpande priser 

(genomsnittlig månadsorderingång 1970 = 100) 
Index numbers for new orders ofindustrial goods in current prices 

(average ucw order per month 1970 =- 100) 

SNI Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

2 

2301 

2302 

GRUVOR OCH 1970 46 680 13 

MINERALBROTT 1971 1159 134 17 
1972 518 286 17 

Järnmalmsgruvor 1970 30 750 9 

Ickejärnmalms­

gruvor 

1971 1293 130 4 
1972 572 302 13 

1970 305 158 4 

1971 6 42 82 

1973 27 82 4 

105 211 

14 13 
17 

109 228 

7 4 

5 

3 

3 

95 

3 

3 

17 20 

18 14 

12 17 

11 10 

3 
3 

8 
o 

11 
12 

6 

6 

3 

3 

210, Mineralbrott 1970 
1971 

1972 

90 59 70 

81 109 156 

134 116 100 78 90 

220, 290 

3 

311, 

312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

128 144 126 88 117 

96 203 92 140 

TILLVERKNINGs- 1970 

lNDUSTRI 1971 

1972 

98 
94 
94 

89 98 104 
91 105 92 

r r 
97 106 98 

94 119 

91 104 

69 

74 

99 

92 

Livsmedels­

industri 

D ryckesvaru­

industri 

Tobaksindu stri 

Textilindustri 

Konfektions­
industri 

Läde rindustri 

Skoindustri 

Träm aterial­

indu stri 

1970 

1971 

1972 

100 
9(' 
89r 

88 97 

89 104 
97r 109r 

1970 107 67 92 

971 76 73 93 
1972 7i'> 98 111 r 

1970 161 48 67 

1971 73 84 102 
1972 84 100 118 

1970 91 105 106 

1971 82 96 114 
1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

92 112 124 

61 
62 

62 

127 1~0 

96 127r 
109r 150 

91 111 95 
90 94 97 
91 112 120 

100 99 101 

101 102 109 
100 

90 98 
98 106 

92 96 130 108 98 

97 103 126 119 108 
89 

96 91 109 97 92 

105 98 111 96 105 
96 

120 93 89 35 94 

101 99 102 2S 107 
112 

169 100 

137 95 
141 

57 

60 
19 

18 

131 91 91 36 

106 98 113 40 
104 

66 

72 

93 
79 

1970 128 89 146 203 107 89 
42 

16 

15 

59 

33 1971 33 46r 125r 115 99 
34 74 203 197n 30 

1970 

1971 

1972 

113 104 
89r 92 

109 111 

105 
89r 

105 

76 111 
r 

.~-J1 105 

99 

92 

r = revide ra de siffror. 

18 14 29 36 

14 13 14 35 

12 6 7 14 
5 6 8 10 

2 

3 

4 345 362 

18 7 445 

111 131 115 107 
149 107 97 89 

101 110 108 112 

102 102 107 120 

102 109 107 108 

108 109 112 109 

93 93 95 129 

88 91 99 137 

100 108 104 128 

107 100 108 134 

109 125 120 113 

125 134 119 105 

119 

136 

151 
167 

118 
120 

62 
a a 

111 113 150 86 
111 140 136 105 

76 117 113 

73 112 94 

118 

103 

107 

11 6 
117 
114 

56 
83 

114 

117 

100 

121 

100 

124 

100 

51 

100 

116 

100 

98 

100 

103 

100 

101 

100 

102 

100 

102 

100 

98 

100 
101 

100 

72 



-------

Tabell 2a (forts) 

SNI 

332 

34111 

34112, 

34 113 

34 12, 

3419 

342 

351 

352 

353 , 

354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

Industrigrupp 

Möbelindustri 

Massaindustri 

Pa ppers­

industri 

Pappersvaru­

industri 

Grafi sk 

industri 

Kemisk rå­

varuindustri 

Kemi sk färdig­

varuindustri 

P e troi ndustri 

Gummivaru ­

industri 

Plastvaru ­

ind ust ri 

Porslins- och 

ler godsindustri 

Glasindu stri 

Tegel-, cement­

och steni ndustri 

Järn-, stå l ­

och ferroverk 

År 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

Hl72 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
197 2 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

Jan 

89 

83 
9E' 

185 

130 
140 

150 

147 
120 

100 
101 
110 

110 

96 
112 

95 

Fe b 

109 

93 

127 

30 

66 

G.S 

Mar 

110 

97 
117r 

31 

177 
81 

95 85 

88r 106r 
105 lJ.3 

103 115 

116r 113r 
121 119 

101 

96 
98 

91 

105 

~~~r 

99 

97 102r 113r 
we 114 137 

88 

87 
94 

94 101 

95 118 
r r 

105 113 

69 74 78 

81 110 118 
108 97 110 

89 88 102 

86 82 104 
()J 91 r 114r 

86 

88 
89 

120 113 

93 109 
107r 10.5r 

1970 109 119 130 

1971 84 105 114 
1972 102 132 139 

1970 

1971 

19'12 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

9:? 133 107 

84 103 113 
124r 143r 123r 

101 

107 

87 

108 

102 
115 

85 

85 90 
r r 

8!:! 103 

108 106 

94 96 
96 114r 

Ap r 

98 

80 
101 

109 

60 
39 

105 

81 
105 

125 
103 

108 

106 

95 
98 

Maj Jun 

91 88 

64 86 

177 308 

68 112 

105 

101 

lll 
no 

100 

97 

107 

99 

103 
114 

101 

96 

108 102 109 

109 99 117 
131 

108 

106 

111 

100 111 

102 117 

Jul 

36 

28 

91 

97 

80 

75 

49 
45 

69 

65 

Aug 

121 

114 

28 

58 

77 

95 

78 
112 

85 

83 

78 97 

71 108 

81 9<1-

78 104 

89 115 114 98 120 

106 132 145 128 107 

88 

100 92 93 61 97 
90 92 86 53 80 

99 

113 100 104 

84 78 101 
108 

4 9 88 

41 110 

136 100 

121 73 
95 

77 22 126 

116 

77 
96 

97 

97 
102 

100 

101 
104 

85 22 102 

98 89 

96 121 

98 

125 

l12 

100 

l11 
107 

102 

106 

54 

62 

62 

73 

78 

74 

93 

93 

104 
11 6 

79 

97 

Sep 

lll 

116 

47 

77 

87 

109 

103 

112 

101 

108 

Okt 

118 

123 

17 

71 

87 

104 

100 
126 

105 

100 

Nov Dec 

113 118 
111 86 

29 148 
71 180 

92 131 
98 167 

126 86 
123 111 

104 
105 

112 

114 

107 100 107 107 

122 111 124 126 

106 

112 

109 97 111 

111 109 129 

105 127 106 l 06 

111 123 122 119 

103 107 110 92 

115 l 08 116 94 

99 122 104 103 

89 85 113 106 

102 

107 

93 107 79 

95 90 104 

97 99 108 113 

130 118 109 116 

109 

135 

89 

84 

116 

123 

90 

102 

11 8 

114 

97 

87 

121 

118 

130 

121 

11 

X! stal 

100 

90 

100 
97 

100 

106 

100 

107 

100 

9'1 

100 

108 

100 

106 

100 

118 

100 
92 

100 

92 

100 

92 

100 

102 

100 

107 

100 

97 
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Tabell 2a (forts) 

SNI Industrigrupp År Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep _ Okt Nov Dec 

381 

382 

383 

3841 

3842-

3849 

385 

390 

2 + 3 

Ickejärn­

metallverk 

Metallvaru­

industri 

Maskin­

industri 

Elektro­

industri 

Varv 

Fordons- och 

flygindustri 

Finmekanisk 
indu stri 

Annan tillverk­

ningsindustri 

1970 

1971 

1972 

1970 
1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

101 119 134 

88 73 99 
90 80 107 

94 

102 
87 

92 

95 
95 

84 

78 
96 

101 105 

102 103 
lOlr 110r 

91 121 

106 114 
105r 101r 

86 92 

120 118 
107r 114r 

16 12 59 

89 13r 13r 
23 36 21 

113 

92 
89r 

120 

75 
123 

87 

59 
72 

93 94 

89 121 
r r 

87 108 

117 87 

lOOr 104r 
92 95 

100 122 

105r 127r 
121 143 

l vu 

80 
80 

114 

100 
100 

108 

93 
113 

88 

100 
96 

99 105 

93 98 

99 

96 

92 

91 

87 

81 

107 

108 

105 

114 

134 

144 

67 

68 

60 

61 

78 

54 

82 

91 

89 

75 

98 

96 

100 

89 

110 

112 

71 29 193 32 192 

18 18 23 127 24 
17 

107 

108 
101 

89 

82 
104 

134 
108 
133 

78 125 

84 99 

94 

83 

113 

102 

94 

124 

124 
122 

44 
62 

74 

54 

43 

42 

90 

95 

75 

91 

73 

99 

HELA INDU ST RIN 197 O 97 98 97 l 04 96 117 68 97 

91 1971 111 9J 103r 91 90 103 73 
1972 101 99 104 96 

96 

92 

113 

103 

96 

95 

108 

104 

90 

82 

103 

97 

104 

104 

105 

96 

• .) 97 

86 100 

105 101 
103 114 

105 109 

159 10& 

98 126 

108 138 

36 262 180 118 

83 31 38 126 

144 95 117 101 
94 102 96 125 

106 

93 

110 

111 

90 

103 

103 

111 

97 

90 

110 

111 

157 

98 

82 

101 

100 108 106 111 

101 100 106 118 

Årstal 

100 

86 

100 

99 

100 

102 

100 

107 

100 

50 

100 
97 

100 

91 

100 

100 

100 

98 



Tabell 2b. Exportand e lar av o rderingången 

(exportens andel av varje månads totala orderingång uttryckt i procent) 
Export shares of total new orders in per cent 

SNI Industrigrupp År Jan Fe b M ar Ap r Maj Jun Jul Aug 

2 

2301 

23 02 

210, 

220, 290 

3 

311, 
312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

332 

34111 

GRUVOR OCH 1971 

MINERALBROTT 1972 

Järnmalms- 1971 

gruvor 

Ickejärnmalms- 1971 

gruvor 1972 

Minera lbrott 1971 

1972 

TILLVE RKN lNGS- 1971 

INDUSTRI 1972 

Livsmedels ­

ind ustri 

D ryckesvaru­

industri 

Tobaksindustri 

Tex tilindustri 

Konfektions ­

industri 

Läde rindu stri 

Skoi n du s tri 

Trärna terial­
i ndustri 

Möbelindustri 

Massaindustri 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

34112, Pappers- 1971 

1972 34113 industri 

3412 , Pappersvaru-

3419 industri 

r = reviderade siffror . 

1971 

1972 

93 

89 

94 

90 

o 
o 

42 

53 

38 
~4 

4 
3 

10 

16 

19 

25 

10 

11 

36 
28 

24 
21 

5 
7 

82 
8G 

69 
72 

19 
18 

88 
96 

92 
97 

32 
89 

31 
74 

31 
31 

3 
3 

8 
17 

18 
21 

18 
r 

13 

35 
32 

33 
36 

9 
9 

82 
'19 

76 
71 

86 
97 

65 
69 

90 
85 

96 o 
o 97 

65 48 
22 

32 
31 

4 
3 

10 
12 

19 
21 

15 

20 

16 
r 

33 

32 
r 

32 

12 
7 

92 
85 

46 

30 
31 

3 
3 

13 
14 

20 
20 

17 
19 

32 
32 

15 
28 

31 
31 

lO 
8 

89 
84 

loJ 63 66 
G5 6ti 61 

19 16 18 
1Gr 19r 20 

GO 69 75 67 

83 87 94 94 

o o o o 

52 48 45 51 

31 29 41 30 

3 3 3 4 

9 10 7 16 

19 20 39 20 

16 16 10 15 

32 38 31 33 

14 27 14 6 

30 31 25 

9 lO 14 12 

94 81 89 84 

68 65 74 63 

21 18 19 23 

13 

Sept Okt Nov Dec Å!stal 

56 59 56 79 90 

62 75 80 64 93 

o 83 o 98 88 

54 43 30 35 47 

31 30 28 38 32 

4 4 4 3 3 

13 12 lO 8 11 

19 20 19 19 20 

17 15 17 16 15 

26 41 33 37 34 

12 11 20 35 17 

28 33 34 3R 

9 8 9 8 9 

85 93 91 93 88 

65 65 64 57 65 

19 16 21 17 19 
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Tabell 2b (forts) 

SNI 

342 

351 

352 

353, 

354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-

3849 

385 

390 

2 + 3 

Industrigrupp 

Grafisk industri 

Kemisk råvaru­

industri 

Kemisk färdi g­

varuindustri 

P e troindustri 

Gummivaru­

industri 

Plastvaru­
industri 

Porslins- och 

lergodsindustri 

Glasindustri 

År 

19'11 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

Tegel-, cement- 1971 

och stenindustri 1972 

Järn-, stål­

och ferrov e rk 

Ickejärn­

metallverk 

Meta llvaru­

industri 

Maskin­

industri 

Elektro­
industri 

Varv 

Fordons- och 

flygindustri 

Finmekanisk 
industri 

Annan tillverk­

ningsindustri 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

HELA INDUSTRIN 1971 

1972 

Jan Feb Mar Apr 

2 
2 

33 

38 

19 
19 

18 
22 

24 
30 

8 
10 

3 

37 
47 

22 

23 

2 
2 

18 
24 

20 
r 

26 

25 

30 

22 
r 

15 

3 

3 

37 

47 

34 
43 

25 
20 

3 

3 

21 
21 

17 
22 

11 r 
16 

30 
31 

19 
r 

24 

4 
r 

3 

2 
3 

26 

33 

21 

18 

15 
25 

19 
28 

12 
13 

28 
38 

30 
25 

4 
5 

39 45 
44[ 51 

38 32 
37 37 

25 21 
24 22 

51 48 45 45 
4G 43 41 r 38 

34 34 38 42 
r r 

31 34 48 43 

94 56 37 53 
63 80[ 35[ 52 

59 55 41 53 
62[ 57[ 52[ 63 

38 53 54 47 
72 50[ 52[ 39 

19 39 29 33 
20 34 36 [ 37 

46 32 
39[ 34 

30 

31 

Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Årstal 

2 3 3 4 2 2 2 3 3 

33 31 38 34 26 32 32 30 31 

18 17 19 19 19 19 19 29 20 

19 14 25 21 21 29 19 26 21 

22 20 21 18 24 21 22 24 21 

12 14 15 11 10 9 13 10 11 

42 37 25 42 29 30 36 32 32 

33 25 16 24 17 34 18 45 2o 

3 4 6 3 3 3 3 4 3 

49 39 65 48 44 46 50 50 46 

36 35 32 35 35 34 39 41 36 

23 18 30 27 21 23 20 21 23 

48 42 47 45 39 45 28 4 8 43 

34 33 55 48 44 42 39 49 41 

49 26 87 37 92 24 47 87 75 

58 52 54 41 48 49 52 39 49 

55 59 67 52 48 52 52 42 52 

40 40 16 36 20 28 23 44 32 

31 30 41 30 31 30 29 38 33 



Tabell 3a. Industrins orderstock, index för värden i löpande priser 
(orderstockens värde den 31. 12. 1969 = 100) 

Index numbers for the size of the orderbook ofindustrial goods, in current prices (the size of the orderbook 
31. 12. 1969 = 100) 

15 

SNI Industrigrupp Ar 31. l 28. 2 31. 3 30.4 31. 5 30. 6 31. 7 31. 8 30. 9 31. lO 30. 11 31. 12 

2 

2301 

23 02 

GRUVOR OCH 1970 

MINERALBROTT 1971 

1972 

Järnmalms­

gruvor 

Ickejärnmalms­

gruvor 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

210 , Mineralbrott 1970 

1971 

1972 

220, 290 

3 

311, 

312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

TILLVERKNING$ - 1970 

INDUSTRI 1971 

1972 

Livsmedels­

industri 

Dryckesvaru­

industri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Konfektions­

industri 

Läderindustri 

Skoindustri 

Trämaterial­

industri 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
117 2 

1970 
1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

r = reviderade siffror 

113 739 694 706 

l 190 l 217 l 125r l 037 
761 945 872 790 

97 862 808 823 

806 
965 

953 

705 595 477 376 301 

853 753 651 550 457 

831 
l 417 l 447 l 328r l 225 l 139 l 007 

700 561 440 351 

886 762 642 532 
888 l 106 l 020 918 

193 

252 
237 

142 

98 

133 

104 

115 

113 

99 

92 
92 

94 
90 
80 

102 

81 
90 

113 
82 
96 

109 
100 

99 

231 
260 
251 

150 

128 
239 

105 

116 
113 

93 

91 
92r 

105 

82 
78 

106 

8J 
90 

116 
103 
104 

225 

273 
247 

146 

171 

206 

106 

116 
112r 

87 

88 

91 

106 

~~r 
102 

77 
88 

129 
92 
78r 

119 

102 
108 

218 
250 
250 

150 

155 
202 

107 

115 
112 

98 

86 
94 

112 

95 
101 

108 
78 
85 

188 

124 
159 

121 

101 
111 

185 

236 

144 

144 

107 

113 

95 

86 

122 

101 

101 
77 

195 

154 

113 
99 

171 153 124 

208 195 176 

102 81 

151 140 

122 111 101 97 105 

139 146 158 162 126 

111 111 

112 114 
112 112 112 

113 112 111 

93 88 84 
83 87 85 

116 111 90 

95 90 75 

97 84 79 

81 79 74 

174 167 140 
131 127 102 

108 102 99 
94 92 87 

80 86 

84 91 

82 92 

68 80 

72 71 
70 79 

98 100 

77 93 

99 96 
85 87 

231 
375 

249 

435 

172 

125 

102 

99 

113 

111 

90 

93 

99 
87 

86 
86 

99 
96 

100 
90 

153 

335 

139 

366 

257 

237 

87 

99 

113 

111 

95 
87 

83 

87 

91 
109 

97 
91 
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Tabell 3a (forts) 

SNI Industrigrupp 

332 Möbelindustri 

34111 Massaindustri 

34112, Pappers-

34113 industri 

3412 , Pappersvaru-

3419 industri 

342 Grafisk 

351 

352 

353, 

354 

355 

356 

361 

362 

industri 

Kemisk rå­

varuindustri 

Kemisk färdig­

v amindustri 

P e tro i n d u s tri 

Gummiva ru­

industri 

Plastvaru­

industri 

Porslins- och 

lergodsindustri 

Glasindustri 

År 

1970 

1971 
1972 

1970 
1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 

1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 
1972 

1970 

1971 

1972 

369 Tegel-, cement- 1970 
och stenindustri 1971 

1972 

371 Järn-, stål­

och ferroverk 

1970 

1971 
1972 

31. l 28, 2 31. 3 30.4 31. 5 30. 6 31. 7 31. 8 30. 9 31. lO 30. 11 31. 12 

104 
93 

8G 

121 

75 

87 

128 

113 

108 

100 

75 
82 

117 

lll 
115 

111 
110 

13 0 

99 

87 
108 

105 
no 

87 

109 

77 
7C 

100 

109 
111 

104 
120 

97 

100 

83[ 
83 

100 

79 
77 

102 

94 
92 

111 116 

99 92r 
109 112 

110 100 
7'2 95 

81 79 

128 124 

110 107 r 
109 108 

100 106 

~~r ~~r 

125 117 

113 111 
118 113 

114 116 

107 

89 
114 

83 

87 
66 

125 

97 
110 

109 

77 
84 

110 

105 
109 

116 

118r 117r 116 
135 138 140 

96 

85 
106 

119 
115 
102 

109 

72 
71 

112 

107 r 
113 

112 

125 
103 

111 

101 
78 
78 

103 

94 
90 

98 

94r 
101 

123 

126r 
109 

110 

109r 
115 

120 

124r 
108 

109 

95 

97 
101 

128 

122 
106 

99 

68 
72 

108 

104 
118 

131 

130 
104 

112 

76 
99 

102 104 

7\ 78 
80 81 

103 105 

92 92 
91r 92 

107 

81 

101 

84 

126 

98 

112 

79 

108 

104 

103 

114 

92 

95 

121 
112 

97 

67 

108 
99 

112 

123 

109 
74 

102 

84 

105 

91 

94 97 111 108 108 

77 81 91 93 106 

153 148 127 112 85 

85 90 83 78 71 

127 122 107 95 84 

96 93 89 85 80 

108 98 87 80 74 

75 68 67 66 72 

108 107 106 102 97 

101 100 104 107 101 

108 105 105 103 100 

118 113 110 113 109 

91 90 

96 94 

105 109 

114 124 

94 94 

65 66 

110 109 

96 98 

1:i12 120 

1],0 110 

102 98 

75 74 

100 101 

81 81 

88 81 82 
96 99 100 

103 72 124 
114 109 100 

93 88 84 
63 62 62 

105 102 106 

102 100 98 

132 130 125 

109 108 101 

98 96 92 
70 74 76 

95 
82 

89 

85 

83 
83 

103 103 lOJ. 97 94 

92 92 91 89 89 

103 

99 

64 
62 

76 

72 

80 

73 

95 

95 

104 
112 

77 
98 

117 
98 

78 

60 

106 

103 

125 

92 

90 

70 

80 

79 

93 

87 

93 

70 

67 

72 

84 

93 

71 

76 

101 

97 

110 

127 

89 
112 

106 
104 

76 
61 

106 

108 

118 

90 

83 
70 

78 
77 

95 

89 



Tabell 3a (forts) 

SNI 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-
3849 

385 

390 

2 + 3 

Industrigrupp 

Ickejärn­
metallverk 

Metallvaru­
industri 

Maskinindustri 

Elektro­
industri 

Varv 

Fordons- och 
flygindustri 

Finmekanisk 
industri 

Annan tillverk­
ningsindustri 

År 

1970 
1971 
1972 

1970 
1971 
1972 

1970 
1971 
1972 

1970 
1971 
1972 

1970 
1971 
1972 

197 0 
1971 
1972 

1970 
1971 
197::2 

1970 
1971 
1972 

HELA INDUSTRIN 1970 
1971 
1972 

------ - ---- -----------, 

17 

31. l 28 . 2 31.3 30.4 31. 5 30. 6 31. 7 31. 8 30. 9 31. lO 30. 11 31. 12 

101 
90 
71 

105 
122 
119 

103 
115 
115 

103 
114 
127 

100 
146 
132 

104 
121 
llOr 

113 
113 

99 

96 
85 
90 

104 
119 
115 

109 
83 
70 

109 
128 
121 

104 
117 
11 8r 

104 
117 
128 

98 
144 
132 

103 
121 
108r 

121 
112 

98 

108 
105 
96 

122 
84 
72 

113 
126 
122 

107 

116r 
117 

100 
142 
128r 

102 
122 
105r 

118 
112 

95 

108 
120 
115 

123 
81 
69 

115 
127 
121 

110 
115 
118 

105 
120 
127 

102 
139 
126 

105 
122 
102 

114 
108 

98 

155 
130 
123 

109 
118 
115 

120 
79 

119 
126 

110 
114 

106 
119 

102 
134 

104 
119 

115 
105 

179 
151 

110 
116 

117 118 
81 86 

120 121 

111 104 98 
84 79 75 

120 122 119 
126 127 125 124 122 

111 
113 

108 
123 

109 
130 

109 
116 

113 
106 

174 
126 

114 
114 

111 
128 

108 
136 

109 
116 

112 
106 

124 
124 

117 
113 

114 
131 

119 
135 

111 
118 

109 
108 

106 
109 

117 
110 

115 
131 

120 
137 

121 
118 

110 
104 

106 
110 

116 
109 

116 
129 

133 
136 

119 
116 

108 
102 

108 
106 

113 113 113 113 113 
11 5 116 115 114 113 

93 
70 

120 
121 

115 
117 

115 
128 

143 
131 

123 
114 

104 
96 

94 
97 

114 
112 

93 
68 

116 
118 

113 
114 

113 

125 

145 
132 

120 
112 

111 
86 

80 
90 

113 
111 
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Tabell 3b. Exportandelar av orderstocken 
(Exportens andel av den totala orderstocken vid resp datum uttryckt i procent) 

Export shares of the total size of the orderbook in per cent 

SNI Industrigrupp År 31. l 28. 2 31.3 30.4 31. 5 30! 6 31. 7 31. 8 30. 9 31. 10 30. 11 31. 12 

2 

2301 

2302 

GRUVOR OCH 

MINERALBROTT 

Järnmalms­

gruvor 

Ickejärnmalms­

gruvor 

210, Mineralbrott 

220, 290 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

3 TILLVERKNINGs- 1971 

INDUSTRI 1972 

311, 
312 

313 

314 

Livsmedels­
industri 

Dryckesvaru­
industri 

Tobaksindustri 

321 Textilindustri 

322 Konfektions• 

industri 

323 Läderindustri 

324 Skoindustri 

331 Trämaterial-

industri 

332 Möbelindustri 

34111 Massaindustri 

34112, Pappers-

34113 industri 

3412, Pappersvaru-

3419 industri 

r = reviderad siffra 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
1972 

1971 

1972 

197 1 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

94 

92 

94 
92 

99 

96 

55 

60 

48 

46 

23 
25 

15 
17 

50 
49 

11 
16 

39 
37 

7 
5 

87 
90 

67 
64 

25 
23 

94 
93 

94 
93 

96 
95 

41 
80 

48 
46 

21 
25 

14 
16 

50 
47 

39 
39 

8 
7 

87 
89 

67 
65 

94 
93 

96 
96 

60 
78 

48 
46 

21 
24 

14 
19 

12 
24 

40 
39 

7 
6 

90 
88 

66 
66 

25 
18 

94 
94 

94 
94 

96 
96 

63 
80 

47 
45 

22 
24 

15 
21 

51 
52 

12 
29 

40 
39 

8 
6 

90 
88 

66 
66 

26 
16 

94 94 94 94 94 95 95 95 

94 94 94 94 94 95 95 96 

97 98 98 98 98 99 99 99 

59 61 63 70 75 75 60 50 

47 47 47 47 47 46 46 46 

21 22 25 25 25 25 26 25 

15 ~6 15 14 15 15 17 19 

51 51 48 51 46 51 50 52 

11 13 11 9 6 7 9 17 

39 38 36 35 33 32 33 35 

7 7 8 8 8 8 7 6 

92 90 89 89 89 91 92 93 

68 69 68 67 68 69 68 58 

27 25 23 25 27 24 25 24 
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Tabell 3b (forts) 

SNI: ____ ~l~nd~u~s~tr~ig~r~up~p~ ___ A_r ____ ~3~1~·~1 ___ 2~8.~2~~3~1~·~3--~3_0~.4~-3~1~·~5--~3_0~.6~3~1~·-7~3~1~.8~3~0~·~9~3~1.~1~0 __ 3~0~·~1~1~3~1~·~12 

342 

351 

352 

353 , 
354 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

372 

381 

382 

383 

3841 

3842-
3849 

385 

390 

2 + 3 

Gra fisk 1971 
industri 1972 

Kemisk rå- 1971 
varuindustri 1972 

Kemisk färdig- 1971 
varuindustri 

Pe troindustri 

Gummiva ru­
industri 

Plastvaru­
industri 

Porsli ns - och 
lergodsindustri 

G lasindustri 

1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

Tege l-, cement- 1971 
och stenindustri 1972 

Järn - , stål ­
och ferroverk 

Ickej ärn ­
metallverk 

Meta llva ru­
industri 

Maskin­
industri 

Elektro­
industri 

Varv 

Fordons- och 
flygindustri 

Finmekanisk 
industri 

Annan tillverk­
ningsindustri 

1971 
1972 

197 1 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

HE LA INDUSTRIN 1971 
1972 

4 

5 

36 
48 

40 
41 

l 

o 

28 
27 

4 
7 

34 

46 

3 

3 

43 
42 

26 
24 

24 
23 

51 
44 

49 
51 

71 
n 

28 
19 

64 

61 

14 
18 

49 
47 

4 
4 

39 
40 

l 
o 

29 
26 

4 
7 

32 
46 

3 
2 

42 
43 

25 
2G 

24 
23 

51 
43 

50 
51 

71 
72 

C3 
60 

18 
23 

49 
47 

5 
4 

36 
38 

3 
o 

3 
2 

42 
43 

25 
25 

50 
52 

70 
72 

20 
29 

49 
47 

6 
5 

38 
45 

39 
36 

6 

o 

26 
27 

5 
9 

32 
49 

13 
23 

3 
3 

42 
44 

27 
25 

24 
22 

50 
41 

50 
52 

70 
72 

26 
17 

63 
55 

26 
35 

48 
46 

5 

42 

38 

7 

26 

5 

37 

15 

3 

43 

26 

24 

50 

49 

70 

25 

64 

35 

48 

7 7 9 8 8 8 7 

42 44 46 44 46 50 46 

33 31 31 32 33 34 42 

10 11 11 7 4 2 o 

23 22 19 22 21 22 23 

7 7 6 6 6 7 7 

38 37 42 41 43 46 47 

14 13 14 11 19 19 34 

3 2 2 2 2 2 2 

42 42 43 43 44 45 4b 

25 24 22 19 19 18 18 

22 22 24 24 24 24 24 

50 50 49 48 47 43 43 

48 49 50 51 51 51 52 

71 72 71 69 69 70 72 

24 24 23 23 22 22 21 

64 65 64 61 60 59 55 

38 35 26 15 13 14 

48 48 48 47 47 46 47 
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Tabell 4 . Orderstockens varaktighet i antal leveransmånader 

The durat ion of the orderbook, in number of months of de livery 

S N:.:.I:___.=In d u s trio.gr:..:u:..r::P.~:.P __ ~Å:.:..r _ __:3:..:1:.:.• ~1-~2.::.8 !..:' 2:___3::..:1:.:.•:..:.3_:..:.3_::_0:__• 4-=----=-31~·-=5:.___::3:..:.0.=..• .::.6 _.::.3=-:1•:.._7:.___.:3::..:1:.:.• :.:..8---=-30::..:•:..:9__:3::..:1:..:.• .::.1 0-=--..::.3::..:0 •:...:1:..::1:..__3::.c:l:.:.'-=l -=-2 

2 GRUVOR OCH 1971 
MINERALBROT T 1972 

2301 

2302 

Järnmalms­
gruvor 

Ickejärnmalms­

gruvor 

21 O, M i ner al brott 

220 , 290 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

3 TIL LVERK NIN Gs - 1971 
INDUSTRI 1972 

311, 312 Livsmede ls - 1971 
industri 1972 

313 

314 

Dryckesvar u­

ind ustri 

Tobaksindustri 

321 Textilindustri 

322 Konfektions-

industri 

32 3 Läderindustri 

324 skoindustri 

331 T r ämaterial­

industri 

332 Möbelindustri 

34111 Massaindustri 

34112 , Pappers -

34113 industri 

3412 , Pappe~varu-

3419 industri 

342 Grafisk 

industri 

r = reviderade siffror. 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

1971 
1972 

11,7 
8, l 

12 , 6 
8, G 

14,8 
12,6 

o, 9 
0, 9 

4 , 9 
4 , 7 

1,5 
1, 4 

2 , 0 
1, 8 

2, 1 
2, 0 

l, 6 
2 , 2 

3,6 
3, 6 

l, 3 

l , l 

3,6 
4, 1 

2,1 
1,9 

l , 5 
1,6 

1, 0 
1, 0 

12, l 
r 

9., 9 

13 , 1 
r 

lO, il 

14 , 5 
12. 9! 

0,8 
1, 5 

11 , 3 10,5 
9, lr 8, 4 

12,1 
9, gr 

1,0 
l, l 

11 , 2 
9,0 

13, 6 
12,9 

0,8 
0,9 

5, 2 5,3 
4, 9r 5, 0 

5,2 
4, 9 

1, 4 
1, 3 

2 , 0r 
l , 8 

2 , 0 
r 

2, 0 

1, 2 
r 

l, 6 

3,4 
3 , 5 

1, 2 
1, 2 

3,3 
r 

3, 5 

2,0 
1,9 

l , 6 
r 

1,6 

0 , 9 
0,9 

l, 5 l , 5 
r 

l, 5 l, 5 

2,7 3,7 
2, 7r 3, 8 

2, 0 2 , 0 
r 

2, o l , 9 

2 , 3 3 , 6 
r 

1, 9 4,4 

3,4 3, 5 
3, 8 3,9 

l , 4 1, 4 
1,5r 1,6 

4, 3 4, o 
r 

3, 3 2, 8 

2 ,1 l, 8 
2 , o 2, o 

l, 6 l, 5 

1,8 1,7 

O, 9 O, 9 

0 , 9 0, 9 

9, 6 8, 8 8,0 7,1 6, 3 5, 4 4,5 3 , 9 

10 , 3 9,4 8,5 7,5 6,6 5, 7 4 , 7 3, 9 

12, 6 11,6 10,6 9, 7 8 ,7 7, 9 6, 9 12 , 9 

0,9 1,2 1, 1 0, 9 0, 9 0, 8 0 , 9 l , l 

5, 0 5,0 4, 6 4, 5 4 , 7 4, 7 4 , 7 4 , 9 

2,1 2,0 1, 3 1, 2 1, 2 1, 4 1,6 l, 6 

3, 4 2,8 1, 8 1,3 1, 4 2, 3 2,6 2,3 

2, 6 2,7 2,0 1, 6 1,9 1, 9 2,3 2,2 

3, 6 3,0 2,1 1, 5 1, 3 1, 9 2 , 6 2, 8 

3, 5 3,4 3,0 2 ,8 2 , 8 3, 1 3,3 3,5 

1,4 1,7 1,0 1,0 1,1 1, 1 1, 0 1, 1 

3,7 3, 9 3, 8 3, 3 2, 8 2,5 2, 4 3,4 

2, 0 2 ,0 1,7 1, 5 1,5 1,3 1,1 1,8 

l , 9 l, 9 1, 3 1, 3 1 , 3 1, 4 1, 6 1,7 

0, 9 1, 2 1,0 0 , 8 0,9 0,7 0,7 0,8 



Tabell4 (for ts) 

SNI 

351 

352 

Industrigrupp 

Kemisk rå­
varuindustri 

Kemisk färdig­

varuindustri 

År 

1971 

1972 

1971 

1972 

353 , 354 Pettoindustri 1971 

1972 

355 

356 

361 

362 

369 

371 

372 

381 

382 

383 

3841 

Gummivaru­

industri 

Plastvaru ­

ind ustri 

Porslins- och 

lergodsindustri 

Glasindustri 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

Tegel - , cement- 1971 

och stenindustri 1972 

Järn- , stål­
och ferroverk 

Ickejärn­

metallverk 

Metall v ar u ­

industri 

Maskin­
industri 

Elektro­
industri 

Varv 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 

1972 

1971 
Hl72 

1971 
1972 

1971 

1972 

3842 ·· Fordons- och 1971 

3849 flygindustri 1972 

385 Finmekanisk 1971 

industri 1972 

390 Annan till verk- 1971 

2 + 3 

ningsind ustri 1972 

HELA INDUSTRIN 1971 
1972 

21 

31.1 28.2 31,3 30.4 31.5 30.6 31.7 31 . 8 30 . 9 31.10 30.11 31.12 

1,1 

1,1 

0,8 

0,9 

o, l 

o, l 

l, 7 
l, 5 

3,4 

3 , 6 

3 , 5 

2,4 

2,4 

2 ,1 

2,8 

2,5 

6,3 
G, O 

2 ,1 
l, 7 

4,5 

4,6 

7, 9 

7,9 

8,9 

8,8 

47,3 

34,7 

8,9 

7,8 

4,2 

4,0 

0,9 

0,7 

5, l 
4 , 8 

1,0 
r 

1,0 

0,7 

0,8 

0,1 

0,1 

1,5 
r 

1,3 

3,3 
r 

3,7 

3,5 
'> r 
~.7 

6 2 
• r 

5,8 

1,9 

l, 5 

5,0 

1,9 

8,8 
r 

8.9 

42,0 
r 

34,4 

1,0 

1,0 

0,9 
r 

0,9 

1,1 

l. l 

0,9 
0,8 

o, l o , l 
r 

0,2 0,1 

1,5 

1,5 

3 , 8 
r 

4,4 

4,3 
r 

2,9 

2, 5 
2, ~-/ 

2,4 

2,4 

l, 5 
1.5 

3,8 
4,5 

4,4 
3 ,4 

2,1 
3. l 

2,4 
2,5 

6,2 6 , 2 
r 

5,9 5,9 

l, 9 l, 8 

l, 7 l, 5 

5,0 5, 0 

5,1 4, 9 

7,9r 7,7 

7' 9 7' 8 

8,6r 8,5 
8,6 8,2 

41,3 
r 

33 , 3 

40,3 

32,8 

8,6 8,5 8,5 
7,Jr G,9r 6,6 

4,1 4,7 4,5 

3,7 4,2 4,3 

o, s 1,1 1,3 

o . .. , o. 9 l. 1 

5,3 

5 , 0 

5,4 

5,1 
5,2 
4,9 

1,0 1,3 

0,8 1,1 

0,1 0,1 

2,0 2 , 0 

3 , 6 3,7 

4,1 3 , 8 

2 , 4 2 ,5 

2 , 7 2, 6 

6, l 6,1 

2 ,2 2 ,4 

4,9 4 ,9 

7,6 7,9 

8,4 8,7 

40 , 2 37,1 

8,4 8,4 

4,2 4 , 3 

1,0 1,6 

5, l 5,0 

1,0 0,9 0,9 0,9 l, O l, l 

0,9 0 , 8 0 , 8 0,8 0,8 1,1 

0,1 0,1 0,1 0 ,1 0 ,1 0,1 

1,4 1,1 1,2 1, 1 1,4 1,6 

3,1 3,3 3,3 3,3 3,5 3 , 6 

3,0 2 , 9 2 , 8 2 , 9 2,7 2,6 

2 ,0 1,8 1,9 1,9 2,2 2,3 

2,2 2 , l 2 , l 2 , 2 2,4 2 , 6 

5, 9 5, 8 5, 6 5, 6 5,4 5,6 

2 ,0 1,8 1,8 1,6 l , 5 1,7 

4,4 4 , 4 4,6 4,6 4 , 6 4,8 

7,4 7, 3 7,2 7,2 8,1 8,1 

8,7 8, 7 8, 6 8 , 7 8 , 9 9,1 

36 ,1 37,7 36,1 35,7 35,7 36,1 

7,9 7,7 7,6 7,4 7,3 8,0 

3, 8 3,5 3,4 3 , 6 3,5 3,6 

1,0 0 , 9 0,9 0,8 0,8 1,1 

4 , 6 4, 6 4 , 7 4, 7 4,7 4,9 
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Tabell 5. Bortfall i procent 

(det uppräknade värdet av de im p u ter2de uppgifterna d i vielera t med det tota la uppräknade v ärclet) 

Non-respondence in per cent 

(the blown-up total of the imputed values divided by the total blown-up value) 

SNI 

2 

2301 

2302 

210 ' 220 ' 290 

3 

311, 312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

331 

332 

34111 

34112 , 34113 

3412 , 3419 

342 

351 

352 

353, 354 

355 

356 

361 

Industrigrupp 

GRUVOR OCH 

MINERALBROTT 

Järnmalmsgruvor 

Ickejärnmalmsgruvor 

Mineralbrott 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 

Livsmedelsindustri 

Dryckesvaruind ustri 

Tobaksindustri 

Textilindustri 

Konfektionsindustri 

Läderindustri 

skoindustri 

Trämaterialindustri 

Möbelindustri 

Massaindustri 

Pappersindustri 

P a ppersv aruind ustr i 

G ra fisk industri 

Kemisk råvaruindustri 

Kemisk färdigvaruindustri 

Petroind ustri 

Gummi varuindustri 

Plastvaruind ustri 

Porslins- och lergodsindustri 

Leveranser 

Feb Mar 

1972 1972 

o o 

o o 

o o 

o 

4 J J 

4 4 

2 2 

o o 

3 3 

G 8 

3 5 

4 

lO ]] 

l l 

l o 

4 6 

3 

l 2 

J2 12 

o 2 

o o 

o 28 

2 2 

o 4 

A pr 

1972 

]l 

J3 

o 

o 

'22 

2J 

9 

o 

JO 

27 

J3 

3 

J8 

J5 

o 

J7 

43 

15 

J2 

JO 

43 

38 

23 

5 

Or~eringång 

Feb Mar 

1972 1972 

o o 

o o 

o o 

o 

4 ]] 

4 4 

2 2 

o o 

4 4 

8 4 

4 5 

5 7 

11 J2 

6 

l o 

4 7 

3 9 

3 2 

10 8 

o o 

29 

7 15 

o 4 

Ap r 
1972 

2 

2 

o 

3 

22 

2J 

9 

o 

9 

22 

J4 

17 

16 

2 

19 

41 

J4 

l J 

10 

43 

37 

26 

8 

Orderstock 

29.2 31.3 
1972 1972 

o o 

o o 

o o 

o l 

3 6 

14 16 

2 o 

4 4 

11 11 

o o 

2 2 

3 6 

o 

6 6 

5 4 

o 40 

o o 

J] 32 

10 ]] 

o 2 

30:4 
1972 

9 

10 

o 

4 

J3 

6 

24 

18 

2 

J2 

J8 

2 

11 

43 

9 

4 

49 

67 

43 

19 

2 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Industrigrupp Leveranser Orderingång Orderstock 

Fe b Mar Ap r Fe b Mar Ap r 29.2 31.~ 30.4 

1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 1972 

362 Glasindustri 4 4 40 3 3 41 o o 91 

369 Tegel-, cement - och s te n-
industri o o 20 o o 19 o 7 

371 Järn-, stål- och ferroverk 20 3 14 o 50 

372 Ickejärnmetall verk 25 24 36 19 25 38 o o 16 

381 Metaliv aruind ustri 9 10 24 8 9 35 11 11 34 

382 Maskinindustri 4 11 25 4 13 23 6 12 14 

383 Elektroindustri l l 8 o 2 5 o o 3 

3841 Varv o o 13 o o 25 o o 2 

3842-3849 Fordons - och flygindustri l 62 59 2 72 56 o 17 34 

385 Finmekanisk industri o o 24 o o 23 o o 9 

390 Annan tillverkningsindustri 2 2 8 3 l 7 3 2 3 

2 +a HELA INDUSTRlN 4 10 22 4 11 22 3 6 13 
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SNI 32: TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER-OCH LÄDERVARUINDUSTRI 
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SNI 37 : JÄRN-,STÅL-OCH METALLVERK 
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